A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE JUSSARA/BA, torna 
público que firmou contrato com a Pessoa Física: JUCÉLIO LIMA CASTRO DA 
SILVA, para a prestação de serviços de criação, alimentação e atualização do site 
institucional, para a Câmara de Vereadores do Município de Jussara, no valor 
anual de R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais), cujo Contrato terá sua 
duração de 12 meses. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por 
conta da seguinte dotação orçamentária, Unidade: 01001; Projeto/Atividade: 2001; 
Elemento Despesa: 3.3.90.36.00.00; Fonte de Recursos: 1001, do plano de contas em

[...]

A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE JUSSARA/BA, torna 
público que firmou contrato com a Pessoa Física: EDÉSIO MICAEL 
SZERVINSKS MENDONÇA, para a prestação de serviços técnicos especializados 
em pregões e licitações públicas, para a Câmara de Vereadores do Município de 
Jussara, no valor anual de R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais), cujo Contrato 
terá sua duração de 01 mês. As despesas decorrentes do presente Contrato 
correrão por conta da seguinte dotação orçamentária, Unidade: 01001; 
Projeto/Atividade: 2001; Elemento Despesa: 3.3.90.36.00.00; Fonte de Recursos: 
1001, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado nomural